[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 июля 2022 года № 1302
р.п. Октябрьский

О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Устьянского муниципального района Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 №38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области от 30 декабря 2019 года №1808 «Об утверждении порядка проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Устьянского муниципального района Архангельской области» администрации Устьянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Устьянского муниципального района Архангельской области, открытый по форме подачи предложений по цене продажи права на заключение договора.

2. Утвердить прилагаемые: извещение о проведении аукциона; аукционную документацию.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации Устьянского муниципального района в сети интернет, опубликованию в муниципальном вестнике «Устьяны».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Устьянского муниципального района по строительству и муниципальному хозяйству.

Глава  Устьянского муниципального района                                   С.А. Котлов